
 

 

 

Protocollo e data come da segnatura 
All’Albo 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature relative all’Avviso 
interno per la selezione delle figure di docenti esperti, tutor e Attività tecnica del gruppo di lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il Multilinguismo per L’Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
per le linee di intervento A e B del Piano nazionale di ripresa e resilienza, missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche D.M. 65/2023 

Titolo progetto: “Ad Maiora STEMper” 

CNP: M4C1 – 3.1 – 2023 – 1143 – P – 28992 
CUP: B94D23002750006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso interno prot. n°186 del 08/01/2025 di selezione delle figure di docenti 
esperti, tutor e attività tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 
per le STEM e il Multilinguismo per l’Istituto Comprensivo Dante Alighieri, per la 
realizzazione della progettualità di cui all’oggetto;  

CONSIDERATO     che il termine per la presentazione delle candidature, è stato fissato alle ore 09.30 del 
giorno 15.01.2025; 

RITENUTO           di dover nominare la Commissione di valutazione delle candidature in risposta 
all’Avviso prot. n.186 del 08/01/2025; 

DATO ATTO che i membri della Commissione, al momento dell’accettazione dell’incarico, 
dovranno dichiarare, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, l’insussistenza 
delle cause di incompatibilità e di astensione, di cui a norma dell’art. 1 , c.49 e 50 della 
L.190/2012; 

PRECISATO              che per i componenti della Commissione che svolgeranno tale funzione nell’ambito 
delle rispettive attività d’ufficio, non è previsto alcun compenso; 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000401 - 15/01/2025 - I.1 - U



DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 
RICHIAMATO            il D.Lg. n. 33 del 14/03/2013, artt. 23-26-27 sul “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

 

DISPONE 

 
1. di nominare la Commissione per la valutazione delle candidature e la conseguente selezione delle 

candidature; 
 

2. di individuare come segue i membri della Commissione: 
 

- Falcetta Anna Rita Lucia                 DS 
- Fiorentino Ilaria  DSGA 
- Rossini Fabiana Docente 
 

3. di dare atto che responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Anna Rita Lucia 
Falcetta. 

 
La commissione giudicatrice si riunirà in seduta pubblica il giorno 15 gennaio 2025 alle ore 10.30 nell’Ufficio del 
DS per procedere alla valutazione delle candidature pervenute. 

All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 
redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

 

Il Dirigente scolastico 
dott.ssa Anna Rita Lucia Falcetta 

documento informatico sottoscritto con firma digitale 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000401 - 15/01/2025 - I.1 - U


		2025-01-15T14:12:58+0000
	ANNA RITA LUCIA FALCETTA




